
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

16.01.2018 № 11-9.СД МОК/18

О комиссиях Совета депутатов 
муниципального округа Кунцево

В соответствии с пунктом 10 статьи 6 Устава муниципального округа 
Кунцево, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Перенести рассмотрение вопроса о комиссиях Совета депутатов 
муниципального округа Кунцево на следующее заседание.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Кунцево В.А.К

Глава муниципального округа Кунцево


